O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

 1 - Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação

Temporária para o cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 004/2018, relativa a apreciação dos

recursos interposto pelos candidatos, decidindo pelo deferimento.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição

11 Vinicius Dos Santos Poleto Alves 1044238

116 Paulo Caetano Moreira 1045823

131 Alexandre Barbosa Sales 1039143

148 Luís Carlos Lombardi Junior 1038403

194 Fagner Galvão Soares 1036075

294 Cleber Eduardo Costa Nolasco 1040928

461 Valdinei Soares Da Cunha 1036862

495 Felipe Gonçalves De Souza 1035456

Vitória/ES, 08 de outubro de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça